
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 6888/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2023 - II edycja 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 2094 ), art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2h, 2i, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571), uchwały nr  6536/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 

w roku 2023 - II edycja; Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się do realizacji zadania publiczne z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 

wyłonione po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert w ramach wykonywania budżetu w roku 2023 - II 

edycja, określone w imiennym wykazie podmiotów i kwot dotacji na realizację tych zadań zawartych 

w ogłoszeniu wyników otawrtego konkursu ofert, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Załącznik 

obejmuje również zestawienie zadań, które nie zostały zatwierdzone do realizacji oraz zestawienie zadań 

niezgodnych z ogłoszeniem konkursowym. 

§ 2.  

Realizacja zadań nastąpi z rozdziału 92105 – „Pozostałe zadania w zakresie kultury”. 

§ 3.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnych umowach. 

§ 4.  

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie 

organu administracji publicznej w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń, na stronie internetowej 

organu administracji publicznej. 

§ 5.  

W ogłoszeniu wyników otwartego  konkursu ofert zamieszcza się informację o terminie wnoszenia żądań, 

zgodnie z art. 15 ust 2i ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 6.  

Nadzór nad wykonaniem zadań przez podmioty wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały, 

o którym mowa w §1, powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

 



 Strona 2 

 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 Strona 1 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 6888/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

Uchwała dotyczy uszczegółowienia planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w roku 

2023 w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”. Podjęcie niniejszej uchwały stanowi 

konsekwencję przyjęcia przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwały nr 6536/2023 z dnia 

27 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2023 - II  

edycja; 

W wyniku ogłoszenia konkursowego na platformę elektroniczną www.witkac.pl wpłynęło łącznie  

98 ofert. Po zapoznaniu się z opiniami Komisji konkursowej, która dokonała oceny złożonych ofert, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego postanowił zlecić do realizacji przedsięwzięcia na łączną kwotę 

500 000,00 zł. Zadania w dziedzinie kultury, mieszczą się w ramach 16 priorytetów. Dofinansowanie zadań 

mieszczących się w ramach ww. priorytetów stanowi ważną formę współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej 

uchwały jest uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  



wygenerowano w witkac.pl Strona: 1 
 

Nazwa konkursu: Ogłoszenie wyników Otwartego konkursu ofert na realizację 
w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2023 - II                  edycja, ogłoszonego 
Uchwałą nr 6536/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z 27 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2023 - 
II edycja. 

 
Organizator: Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
 

 Zgodnie z art. 15 ust 2i Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, każdy w terminie 
30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu, może żądać 
uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty. 

  

Ocena 

Oferty 
 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Ocena 
formalna 

Kwota proponowana Ocena merytoryczna Kwota dofinansowania 

1 Wydawanie, promocja i rozwój 

czasopisma „CzasKultury.pl" 
Stowarzyszenie Czasu Kultury 

64 900,00 zł Pozytywna 43 000,00 zł Pozytywna 
11,5 

 
43 000,00 zł 

2 Teatralne Edukatorium - 
Warsztaty doskonalenia 
dla instruktorów teatralnych 
POZNAŃSKA FUNDACJA 

ARTYSTYCZNA 

34 300,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
11,0 

 
15 000,00 zł 

3 19. Międzynarodowe Warsztaty 
Jazzowe 
Fundacja Edukacyjna Pro Musica 

15 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
10,5 

 
10 000,00 zł 

Strona 1



wygenerowano w witkac.pl Strona: 2 
 

4 PoznajMY Się 
Stowarzyszenie Zespół Pieśni 

i Tańca "CHLUDOWIANIE" 

27 900,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
10,3 

 
15 000,00 zł 

5 IX Ogólnopolski Turniej Tańców 
Polskich o "Wielkopolski Bat" 
WRONKI 2023 
Wronieckie Stowarzyszenie Kultury 

43 580,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna 
10,2 

 
18 000,00 zł 

6 JESIENNY DOTYK POEZJI 
Wielkopolski Oddział Związku 

Literatów  Polskich 

28 600,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
10,2 

 
15 000,00 zł 

7 Kryptonim Wolność- XII 
Kościańska Gra Miejska 
Stowarzyszenie Strzeleckie 

i Historyczne im. Kościańskiej 

Rezerwy Skautowej 

35 600,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
10,2 

 
15 000,00 zł 

8 Papiernicy i drukarze, czyli 
warsztaty o historii książki 
Molendium. Towarzystwo 

Historyczne Wsi Gminy Czerwonak 

7 500,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna 
10,2 

 
5 000,00 zł 

9 Żydzi w Lesznie. Dawne miasto 
oczami   Fritza Scherbela 
Towarzystwo Przyjaciół Muzeum  

Okręgowego w Lesznie 

6 900,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna 
10,2 

 
5 000,00 zł 

10 V Festiwal "Made in Native 
America" 2023 
Fundacja Bieg Na Rzecz Ziemi 

10 350,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna 
10,2 

 
8 000,00 zł 

11 Jubileusz 15 - lecia 
Towarzystwa Śpiewaczego 
Chór Męski Kompania Druha 
Stuligrosza 
TOWARZYSTWO ŚPIEWACZE 

"CHÓR  MĘSKI KOMPANIA DRUHA 

STULIGROSZA" 

30 280,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
10,0 

 
10 000,00 zł 

Strona 2



wygenerowano w witkac.pl Strona: 3 
 

12 Wydawanie kwartalnika 

„Przegląd Wielkopolski” 
oraz prowadzenie witryny 
internetowej "E-przegląd 

wielkopolski" 

Wielkopolskie Towarzystwo 

Kulturalne w Poznaniu 

16 599,65 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna 
10,0 

 
8 000,00 zł 

13 XXI Międzynarodowy Festiwal 
Filmowy "1 Minuta" 
Fundacja "Filmowiec" 

19 570,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
10,0 

 
10 000,00 zł 

14 Międzynarodowy Festiwal 
Bluesonalia  2023 
Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne 
InArt 

106 100,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

 
25 000,00 zł 

15 Trzy teatry 
Stowarzyszenie Emerytów 

i Rencistów w  Orzechowie 

9 850,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

 
8 000,00 zł 

16 III Tydzień Świętego Franciszka 
2023 
Fundacja Zakłady Kórnickie 

49 000,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

 
18 000,00 zł 

17 "I ja także byłam w Arcadii" - 
salon literacko- muzyczny 
nawiązujący do  utworów 
o tematyce natury w poezji 
Wisławy Szymborskiej 
Stowarzyszenie Miłośników Kultury 
i Sztuki 

12 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna 
9,8 

 
8 000,00 zł 

18 Spotkanie z Piosenką Żeglarską 
Szantogranie Powidz 2023 
Stowarzyszenie "Gumowe Szekle" 

26 137,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,7 

 
12 000,00 zł 

Strona 3



wygenerowano w witkac.pl Strona: 4 
 

19 „SYMFONIA NA SKRZYPCE I DJ-a 
- Muzyka Filmowa ”- projekt 
popularyzujący kulturę i sztukę 
w miejscowościach oddalonych 
od centrów kultury 
Fundacja Ewy Johansen "Talent" 

44 500,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna 
9,7 

 
12 000,00 zł 

20 MELODIE NA AKORDEON 
Towarzystwo Gimnastyczne "Sokół" 

we  Lwówku 

12 500,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna 
9,7 

 
7 000,00 zł 

21 Publikacje fundacji 
Fundacja Literacka "Jak podanie 
ręki" 

17 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
9,7 

 
10 000,00 zł 

22 "Festiwal kultury i sztuki 

ludowej" 

Stowarzyszenie "Na Rzecz Rozwoju 

Gminy   Brudzew" 

15 500,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna 
9,7 

 
8 000,00 zł 

23 JASEŁKA - RODZINNA 
OPOWIEŚĆ 
BOŻONARODZENIOWA - 
SPEKTAKL BALETOWO -
MUZYCZNY 
Towarzystwo Przyjaciół Szkoły 
Baletowej 

11 800,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna 
9,5 

 
5 000,00 zł 

24 Snutka golińska - warsztaty 

tworzenia  tradycyjnej 
wielkopolskiej koronki 

Fundacja Muzeum Historii Ubioru 

8 228,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna 
9,5 

 
5 000,00 zł 

Strona 4



wygenerowano w witkac.pl Strona: 5 
 

25 „Terra Calisiensis – to nasza 

ziemia ojczysta. Śladami 
historii Powiatu Kaliskiego 
w 25 rocznicę jego powrotu na 

mapę administracyjną Polski” 
Polskie Towarzystwo Historyczne 

w Kaliszu 

47 400,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,5 

 
15 000,00 zł 

26 "Mamy pociąg do historii, czyli 
o Powstaniu Styczniowym 
w kaliskiej wąskotorówce" 
Stowarzyszenie Ludzi Dobrej Woli 

Ziemi   Kaliskiej 

21 470,00 zł Pozytywna 13 000,00 zł Pozytywna 
9,3 

 
13 000,00 zł 

27 Biblioteka Przedszkolaka - 
ogólnopolska kampania 
społeczna w    przedszkolach 
samorządowych 
w województwie 
Wielkopolskim. 
Fundacja Burza Mózgów 

17 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna 
9,3 

 
8 000,00 zł 

28 Hej, z młodych lat! 
Biskupiańskie pieśni  z archiwum 
wyjęte. 
Muzyka Zakorzeniona 

13 250,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna 
9,3 

 
6 000,00 zł 

29 Cześć i Chwała Bohaterom - 

Marszałkowi Ferdynandowi 

Fochowi 

 Stowarzyszenie Poznański Chór 

Nauczycieli im. Ignacego Jana 

Paderewskiego 

23 045,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna 
9,3 

 
7 000,00 zł 

30 Ekologicznie, jubileuszowo, 
koncertowo - XX Jubileuszowy 
Memoriał R.Jaszczyka 
i A.Wierskiej 

13 890,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
9,3 

 
10 000,00 zł 

Strona 5



wygenerowano w witkac.pl Strona: 6 
 

STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW 
PRZYRODY "WINNICZEK" 

31 Teatr życia, życie w teatrze - 
monodramy na deskach 

Koźminka 

 Stowarzyszenie "POMOST" 

23 350,00 zł Pozytywna 11 000,00 zł Pozytywna 
9,3 

 
11 000,00 zł 

32 Warsztaty Galerii TAK 2023. 
Wsparcie Wielkopolskiej 
twórczości osób z 
niepełnosprawnościami 
STOWARZYSZENIE NA TAK 

48 900,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,3 

 
15 000,00 zł 

33 PRZEZ FOTOGRAFIĘ - 
zaawansowane warsztaty 
masterclass fotografii krajobrazu 
zmienianego przez człowieka 
/ edycja 2023 - RZEKA WARTA 
Stowarzyszenie Fotspot 

17 625,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
9,3 

 
10 000,00 zł 

34 Publikacja „Dzieje szkolnictwa 
handlowego i ekonomicznego 
w Kaliszu 1873 – 2023” 
Stowarzyszenie Absolwentów Szkół 

Handlowych i Ekonomicznych 

w Kaliszu 

7 000,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

 
5 000,00 zł 

35 Kuźnia talentów krajeńskich 
Stowarzyszenie Miłośników Krajny 

"Tribus" w Osowie 

31 685,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

 
15 000,00 zł 

36 Tradycja i zabawa - przekaż dalej 
Stowarzyszenie Bukówczan MANU 

36 120,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

 
15 000,00 zł 

37 Władysławowi Syrokomli 
w 200.lecie  urodzin - 
Wielkopolanie 
Towarzystwo Miłośników Wilna 

4 500,00 zł Pozytywna 3 000,00 zł Pozytywna 
9,2 

 
3 000,00 zł 

Strona 6



wygenerowano w witkac.pl Strona: 7 
 

i Ziemi Wileńskiej Oddział 

w Poznaniu 

38 WIELKOPOLSKI KONKURS PIEŚNI 
PATRIOTYCZNEJ I ŻOŁNIERSKIEJ 
im. Rawickiego Korpusu 
Kadetów w Rawiczu 
Wielkopolski Związek Chórów 

i Orkiestr z  siedzibą w Lesznie 

12 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

 
8 000,00 zł 

39 XLII KONFRONTACJE - 
Ogólnopolski Konkurs Literacko - 
Fotograficzno - Plastyczny 
Leszczyńskie Stowarzyszenie 

Twórców  Kultury 

18 180,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

 
10 000,00 zł 

40 Krajna jest fajna 
Lokalna Organizacja Turystyczna 

"Wielkopolskie Zdroje" 

68 700,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

 
18 000,00 zł 

41 Pod wiejską nutę 
Koło Gospodyń Wiejskich 
w Chojęcinie 

10 000,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

 
7 000,00 zł 

42 1000. Rocznica Koronacji 
Bolesława  Chrobrego 
Polski Związek Chórów i Orkiestr 

Oddział  Wielkopolski MACIERZ 

w Poznaniu 

12 060,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

 
6 000,00 zł 

43 Muzyka w Ewangelickim – 
Kocin  Kancjonał Project 
Fundacja Per Musicam 

8 100,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

 
5 000,00 zł 

44 Wielkopolsko -zacznij od Bacha! 
Stowarzyszenie Poznańskie Senioritki 

53 390,00 zł Pozytywna 18 000,00 zł Pozytywna 
9,0 

 
18 000,00 zł 

Strona 7



wygenerowano w witkac.pl Strona: 8 
 

45 Capella Musica Gnesnensis - 

historia Gniezna pisana muzyką 
STOWARZYSZENIE PROMOCJI 

MUZYKI  KAMERALNEJ MUSICA 

MINIMA 

41 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,8 

 
0,00 zł 

46 III Integracyjny Festiwal Piosenki 
"RAZEM" 
Fundacja "Barwy Kultury" 

59 350,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,8 

 
0,00 zł 

47 Warsztaty taneczne Grupy 
Baletowej "Gwiazda" 
Stowarzyszenie Kulturalne 

"Gwiazda" w       Ostrowie 

Wielkopolskim 

16 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,8 

 
0,00 zł 

48 ZAPROJEKTOWANE PO POLSKU 
NOWYMODEL 

38 940,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,7 

 
0,00 zł 

49 Żywa Galeria Sztuki "Myśli 
i uczucia" 
Fundacja SZTUK PUK 

55 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,7 

 
0,00 zł 

50 Coraz bliżej Święta. VI Jarmark 
Bożonarodzeniowy w Grabowie 
nad      Prosną 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Miasta i       Gminy Grabów nad Prosną 

35 152,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,5 

 
0,00 zł 

51 XIII Świętogórskie Zaduszki 

Jazzowe  
Stowarzyszenie Miłośników Muzyki 

Świętogórskiej Im. Józefa Zeidlera 

15 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,5 

 
0,00 zł 

52 Generałowej Jadwidze 
Zamoyskiej 
w 100. rocznicę śmierci 
Stowarzyszenie "Gloria in Musica" 

61 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,5 

 
0,00 zł 

Strona 8



wygenerowano w witkac.pl Strona: 9 
 

53 Festiwal Endemity. 
Stowarzyszenie Antropologów 

kultury "etnosfera" 

41 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,5 

 
0,00 zł 

54 Tyflo-Świat w kulturze i sztuce - 
warsztaty z artystami, 
animatorami i organizatorami 
kultury w powiatach: 
szamotulskim, śremskim, 
kościańskim, leszczyńskim. 
Stowarzyszenie "Łazarz - 

Zakorzenieni w      Tradycji" 

41 720,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,5 

 
0,00 zł 

55 "Milo. Kochaj mnie kochaj" 
Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społeczno- Kulturalnych 

"Europeum" 

32 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,3 

 
0,00 zł 

56 Kultura, sztuka oraz obrzędy-
Album  Dobrowa 
Stowarzyszenie "DOM" Dobrowska 

Organizacja Międzypokoleniowa 

20 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,3 

 
0,00 zł 

57 17. Multi Art Festival 
Stowarzyszenie Multi.Art 

60 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,3 

 
0,00 zł 

58 Off road opera 
Ogólnopolskie Stowarzyszenie 

z Muzyką  do Ludzi 

42 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,3 

 
0,00 zł 

59 II Bukowiecki Jarmark 
Bożonarodzeniowy 
Koło Gospodyń Wiejskich Bukowiec 

Ach te baby 

13 990,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

 
0,00 zł 

60 "JESIEŃ POD PEGAZEM" 
LESZCZYŃSKIE STOWARZYSZENIE 

TWÓRCÓW KULTURY 

12 820,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

 
0,00 zł 

61 Katalog Pieśni Krotszyńskich 
vol. 2 
Fundacja Korba 

66 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

 
0,00 zł 

Strona 9



wygenerowano w witkac.pl Strona: 10 
 

62 Opowieści o Bożym Narodzeniu 
Stowarzyszenie "Gloria in Musica" 

48 250,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

 
0,00 zł 

63 Rok Wisławy Szymborskiej – 
Osobiste  Muzyczne 

Interpretacje wybranych 

wierszy poetki - Kasia Osterczy 

Trio 

Poznańskie Stowarzyszenie RÓBMY 

DARTA 

81 850,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,2 

 
0,00 zł 

64 Wiwatowisko 2.3 
Fundacja Dudziarz.eu - 

Wielkopolskie       Kapele Dudziarskie 

44 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

 
0,00 zł 

65 Wielkopolskie dudy i wiwaty 
w Beskidach i na Orawie 
Stowarzyszenie Miłośników 

Folkloru - "Żeńcy Wielkopolscy" 

12 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

 
0,00 zł 

66 adaptacja filmowa wierszy 
Wisławy Szymborskiej, 
wydarzenie i warsztaty 
artystyczne 
Fundacja Ars Integra 

48 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

 
0,00 zł 

67 Otwórz się na kulturę 
Fundacja Pomocy Wzajemnej 
"Barka" 

34 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
8,0 

 
0,00 zł 

68 Hiatus Festival 2023 - czwarta 
edycja międzynarodowego 
festiwalu muzyki 
awangardowej 
Stowarzyszenie Twórcownia 

137 690,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

 
0,00 zł 

Strona 10



wygenerowano w witkac.pl Strona: 11 
 

69 "µHIATUS 2023" (mikroHiatus) – 

trzecia  edycji festiwalu dla dzieci 
i rodziców  

Stowarzyszenie Twórcownia 

66 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

 
0,00 zł 

70 Moc sztuki! 
Fundacja Na Rzecz Rozwoju Dzieci 

i        Młodzieży "Otwarcie" 

16 768,84 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

 
0,00 zł 

71 Zapomniany Prymas 

z Wrześni - Arcybiskup 
Edward Likowski 

Fundacja Dzieci Wrzesińskich 

26 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

 
0,00 zł 

72 Cała sala śpiewa z nami - 
widowisko muzyczne 
z piosenkami Jerzego 
Połomskiego 
Fundacja Apetyt na Kulturę 

48 050,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

 
0,00 zł 

73 Uroczyste odprawy ułańskich 
wart honorowych na Starym 
Rynku w Poznaniu przed 
Muzeum Powstania 
Wielkopolskiego 
FUNDACJA NA RZECZ STUDENTÓW 

I        ABSOLWENTÓW 

89 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,8 

 
0,00 zł 

74 Letnie spotkania z kulturą 
Fundacja Jezuickiego Ośrodka 

Kultury i Rozwoju "Vinea" 

15 450,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,7 

 
0,00 zł 

75 Koronka z bobowej - warsztaty 
tworzenia tradycyjnej koronki 

klockowej 

 Fundacja Muzeum Historii Ubioru 

4 693,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,7 

 
0,00 zł 

Strona 11



wygenerowano w witkac.pl Strona: 12 
 

76 "Czernice 1823-2023" 
Stowarzyszenie "Królewska 

Wieś" w          Czernicach 

7 140,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,7 

 
0,00 zł 

77 Granat. Przewodnik po świecie 

gier 

FUNDACJA NA RZECZ KULTURY 

I SPOŁECZEŃSTWA 

OBYWATELSKIEGO „CUKIER PUDER” 

36 480,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,7 

 
0,00 zł 

78 Wisława Szymborska - portret 
poetki 
Fundacja Harmonia Artis 

13 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,7 

 
0,00 zł 

79 Marian Rejewski- historia 
kryptograficzna 
Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno- 

Kulturalnych "Europeum" 

39 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,5 

 
0,00 zł 

80 "Śpiewać każdy może" 
Polski Związek Emerytów Rencistów 

i Inwalidów 

29 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,5 

 
0,00 zł 

81 "Piosenka przypomni Ci" - 
Mistrzowskie Warsztaty Wokalne 
Fundacja "Barwy Kultury" 

74 475,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,5 

 
0,00 zł 

82 Brzechwa, Tuwim, Kern i inni - 
produkcja i eksploatacja 
spektaklu dla  dzieci 
Fundacja Ino Chichrać 

56 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,5 

 
0,00 zł 

83 Pamięci patrona Państwowej 
Szkoły Muzycznej I i II stopnia 
w Koninie - Ignacego Jana 
Paderewskiego 

Konińska Fundacja Kultury 

17 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,5 

 
0,00 zł 

84 Świetliny 2023 
Fundacja Pogoda 

39 120,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,5 

 
0,00 zł 

Strona 12



wygenerowano w witkac.pl Strona: 13 
 

85 ARTSPOTS.PL – rozbudowa 
i aktualizacja interaktywnej 
mapy i portalu przestrzeni 
dla sztuk wizualnych 
w Wielkopolsce 
Stowarzyszenie Fotspot 

38 530,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,5 

 
0,00 zł 

86 Wspieranie przedsięwzięć 
o najwyższych walorach 
artystycznych i dużym 
potencjale promocyjnym 
regionu poprzez organizację 
VIII edycji Filmowego Konkursu 
Historycznego - Region Zachód 
Fundacja Konkursu Historycznego 

Patria       Nostra 

25 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,3 

 
0,00 zł 

87 Zanim Opadną Liście 2023 
Fundacja Dorzecze Prosny 

106 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,3 

 
0,00 zł 

88 Krajki, krajeczki - warsztaty 
tkania historycznych pasmanterii. 
Fundacja Muzeum Historii Ubioru 

5 538,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,3 

 
0,00 zł 

89 Takich miejsc już nie ma…… 
Spotkajmy się na stawiszyńskim 
jarmarku jak za dawnych lat. 
Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych 

38 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,3 

 
0,00 zł 

90 Czartoryski wśród róż 
Ogólnopolskie Stowarzyszenie 

z Muzyką        do Ludzi 

14 050,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

 
0,00 zł 

91 Wydanie folderu o kościele 
w Łomnicy na Szlaku 
Drewnianych Kościółków 
Regionu Kozła 
STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA 

DZIAŁANIA REGIONU KOZŁA 

14 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

 
0,00 zł 

Strona 13



wygenerowano w witkac.pl Strona: 14 
 

92 Poznański Kampus Jazzowy 
Poznańskie Stowarzyszenie 

RÓBMY       DARTA 

183 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,2 

 
0,00 zł 

93 Reportaż komiksowy „Chleb 
wolnościowy, tom 2", 

część „O głodzie" 

 Fundacja Jezuickiego Ośrodka 

Kultury i Rozwoju "Vinea" 

34 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

 
0,00 zł 

94 Wielkopolskie ikony speedway'a 
w     dokumencie 
Fundacja Kultura Sportu 

51 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

 
0,00 zł 

95 Retro Festival Cichowo 2023 
Fundacja Pro Bike & Dance 

118 223,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
7,0 

 
0,00 zł 

96 Bohaterskie czyny Ojca 
Augustyna Kordeckiego - 
wystawa w 350. rocznicę    śmierci 
oraz 420. jego urodzin. 
Stowarzyszenie Ludzi Dobrej Woli 
Ziemi  Kaliskiej 

20 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,8 

 
0,00 zł 

97 Krok po kroku do kultury 
Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom  Niesłyszącym "SPON" 

29 190,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,7 

 
0,00 zł 

98 Wybrane dzieła Aleksandra 
Fredry - innowacyjne wydanie 
dla osób z niepełnosprawnościami 
Fundacja Szansa dla Niewidomych 

53 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna 
6,5 

 
0,00 zł 

 

Strona 14


